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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, samt adskillelse og tildækning af fødevarer.
Generelt vejledt om placering af fødevarer i køleskabe.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en håndvask, en
produktionsvask og en opvaskemaskine. Håndvasken har ikke
rindende varmt vand, hvilket betyder at der ikke kan foregå en
hygiejnisk håndvask. På vandhanen er der en justeringstap,
men denne sidder fast, således at vandtemperaturen ikke kan
justeres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der har altid
kun været koldt vand. Vi har ikke fået noget at vide om det før.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bordoverflader, køleenheder, stikprøvevis skabe, ovne og
kogeplade.
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Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for hængsels område i opvaskemaskine, emhætte og området
mellem håndvask og væg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lister i køleenheder.
Konkret vejledt om afkalkning af opvaskemaskine og fugning mellem håndvask og væg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra
januar 2021 til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.


